COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2023 – AVISO DE CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 16858/2023

A Pregoeira, no uso das suas atribuições, informa que a sessão de CONTINUAÇÃO do

Pregão 39/2023 que estava marcada para o dia 05/02/2024 às 10h, será remarcada para o dia

07/02/2024, às 10h, por solicitação da secretaria requisitante.